g

I

;

I

I

t

Муншщrа,чъное бюджетное общеобразовательное !чреждение

БАГАЕВСКАlI  СРЕД{ ЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ I I IKOJIA

Приказ

| 0.02.2а25r

О внесении допоrпrений в Празила

2. Пункт 1 настоящего приказа вступает в сиJrу с 01.0З.2025 года.

3. Програwrмисту Чабшrовой Е.В.. в срок до 25.02.2025 рЕLзместить

r{ етом Еастоящего приказа редакцию Правил внугренI Iего трудового

Багаевской СОШ на официапьном сйте шкоJIы,

4. Щокументоведу Рыrсовой с настоящим

МБОУ Багаевской СОШ под

5. Контроль оставJuIю за собой.

С приказом Чабанова

Стомина.

} ф 40

мБоу

работников

Бухвал L,
l), А.

Болдырева Т.В.

,Щьяконова М.Н.

Пятакова Н.Н,

Свирякина С.В.

Красовскм Н.Г.

Васильева И.В.

Кобыляцкм Т.В.

РыковаМ.Ю

Брыль Е.И.

Карлюк Е.С.

Ерина Е.В.

Янчешсо Н.В,

КаргшrаА.А.

КульбакинаЕ.С

рассолаева Н.

Шрамко Г.Н.

ЕрандаковаН.Г

Тарасеrжо Е.ГI .

Пичуева А.В.

,я .. . J

На основшrии Федера,тьного зtжона от 09. I | .2024 Nq 381ФЗ < о внесении измеI IеЕия в

Труловой кодекс Российской Федерации> , протокола профсоюза от 10.02.2025 Ns 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.,ЩополнитьПравила внуц)еннего трудового распорядка МБоУ сош

(

L
t

l.

ý
L.

I

F

Ревенко М.В.

Ревенко А.И.

Ревенко М.А.

Мусатенко

Бочарова Г.В.

% , ,Щубовая Е.М,

Суржик О.С,

ГI rrужник Л.М.

Аскаров И.

Четин о.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-04T05:46:11+0500